

Beslut gällande samverkan P05 2020.

Våmb och Skultorps spelare tillhör Våmb men för att inte Skultorp skall tappa ekonomin betalar Skultorparna medlemsavgift i Skultorp men har även medlemskap i Våmb.

Intressepunkt	Lösning och fundering	Beslut av styrelse Våmb	Synpunkter Skultorp	Beslut vid sista mötet
Domare till två P05-lag	Våmb löser det via Seniorspelare och köper in av förbundet då det kör ihop sig.	Lag vit spelar i skultorp Med ett lag spelas vissa matcher i Skultorp	Matcher spelas på Orkanvallen och döms av SIF seniorer	Lag svart spelar i Skultorp Med ett lag anmält spelas vissa matcher i Skultorp
Döma ungdomar	Alla spelare förutsätts döma -08 lag i Våmb	Fördelning görs av ledare Betaling enligt Våmb's modell 1,50kr/min i Våmb	Ungdomslag i Skultorp döms också av 05:or Ungdomslag i Skultorp döms av Seniorer	Alla spelare förutsätts döma -08 lag i Våmb. Fördelning görs av ledare Betaling enligt Våmb's modell 1,50kr/min i Våmb Vissa kan även få döma 9- manna fotboll om intresset finns.
Lagen	Två lag anmälda till serie. Match sker på Claesborg. Alla blandas i grupper och spelar ungefär lika på en säsong	Lag vit spelar i skultorp	Vissa matcher Spelas på Orkanvallen	Två lag anmälda till serie. Match med Grönt lag sker på Claesborg. Alla blandas i grupper och spelar ungefär lika på en säsong. Lag svart spelar i Skultorp
Lag namn	Våmb's IF, grön och svart	Våmb's IF Grön, Våmb's IF Vit	OK	Våmb's IF Grön, Våmb's IF Svart
Klubb aktiviteter/ försäljning/ jobb	Alla spelare med familjer stöttar Våmb's aktiviteter	Fördelning görs av ledare	Och Nabben CUP där grabbarna främst arbetar	Alla spelare med familjer stöttar Våmb's aktiviteter/ försäljning/ jobb samt att laget stöttar vid Nabben Cup. Extern lista kommer ut med fördelning per/barn.

Kläder till tränare	Våmb köper in till nya Ledare från Skultorp	Faktura på 2 uppställ skickas till skultorp	Skultorp står för kostnaden för att vara med bidra	Våmb köper in till nya Ledare från Skultorp
Träningsytor	Endast i Våmb och på Södermalms IP, helplan ihop med A-lag på alla träningar	Tränar 1 träning på claesborg ½ plan, 1 träning på södermalm och 1 träning i skultorp	Träning på Claesborg och Orkanvallen (1 tid på torsdag) (1 helplan A-lag och P05 är för litet)	Tränar 1 träning på claesborg ½ plan, 1 träning på södermalm och 1 träning i skultorp med Focus Torsdag
LOK stöd	Våmb tar för alla spelare	Prognos beräkning och betalas i klumpsumma till skultorp Efter säsongen görs en uppskattning för kommande samarbete	Fortsatt diskussion	Våmb tar för alla spelare. Efter säsongen görs en uppskattning för kommande samarbete.
SISU	Våmb tar för alla	SISU går till Våmb, väldigt få aktiviteter att fördela	Fortsatt diskussion	Våmb tar för alla möten
Lagkassan	Skultorps styrelse avgör P05 kassan, Våmb har kvar sin till laget i dagsläget inte så mycket kvar då betalning till cuper är gjorda mm.	Vad finns det? Följer med spelarna	Skultorps Lagkassa går med. om ok enligt denna kolumn	Skultorps Lagkassa går med
Tränare	3 från Våmb och 2 från Skultorp som blir Våmbare	Skultorp betalar hos sig och Våmb hos sig, sedan har Skultorp dubbla medlemskap.	Skultorpstränare har dubbla medlemskap 1kr medlemskap i Våmb.	Skultorpstränare har dubbla medlemskap 1kr medlemskap i Våmb's IF.
Medlemsavgift	Spelare från Våmb betalar till Våmb och spelare från Skultorp betalar till Skultorp men alla blir medlemmar i Våmb. 300kr i Våmb och 850kr i Skultorp.	Samma som ovan	Medlemskap i båda föreningarna 1kr i Våmb och betalar i Skultorp. Föräldrar från Skultorp betalar till Skultorp.	Medlemsavgift och träningsavgift betalas till Våmb av alla. Avgiften för Skultorps spelare 850kr betalas tillbaka till Skultorp (förening) från Våmb.
Träningsavgift	Våmb betalar 1200kr i Våmb och Skultorp betalar 650kr till Våmb	Skultorp betalar hos sig och Våmb betalar för sig i respektive klubb Medlemsavgift och träningsavgift betalas till Våmb. Avgiften för	Och i Skultorp då det bedrivs träning där	Se ovan

		Skultorps spelare 850kr betalas tillbaka till Skultorp från Våmb.		
Cuper	Betalas till alla spelare likt förra året. Plus att det tas från P05 gemensamma kassa.	Tas av lagkassorna	Samt SIF lagkassa betalar hälften av anmälningssavgiften	Betalas till alla spelare likt förra året. Plus att det tas från P05 gemensamma kassa.
A-laget	Samträning i Våmbs A-lag med bl.a målvakter	Måndagar	Ok	Samträning i Våmbs A-lag med bl.a målvakter
Licensavgift	Är licensierade i Våmb	Licenspapper lämnas till Kansliet Våmb	Ok	Är licensierade i Våmb
Träningskläder	Blir grönt och Svart likt Våmbs uppsättning	Betalar spelarna själva, inga sponsorer på kläder	Beror på behovet så mycket som möjligt befintligt. nya lika med Våmb Hitta någon gemensam tröja med sponsor gäller alla spelare.	Grönt och Svart likt Våmbs uppsättning
Matchkläder	Gröna fjolårets ställ funkar och behov av ett ställ till	Kompletterar det som finns	Ok Skultorp är med och betalar nya stället	Gröna fjolårets ställ funkar

Idrottsrabatten skultorp / arbetsuppgifter/försäljning Våmbs IF = Fördelas av ledarna utefter det
antal man är från resp förening
säljs för båda föreningarna-Se aktiviteter

Utdrag ur polisregistret gäller för alla tränare i både VIF och SIF